
letzte Abänderung am: 03.01.2024

Postsportverein Wien ZVR: 297551367

POST

Eder Gerhard

Binder Wolfgang

3 30 30

Tischtennis - Postsport Verein

Mann Spieltag spielt in Mann. Punkte Spielerpunkte

1 Mittwoch 3. Klasse 35.000 13.500

2 Dienstag (1) 4. Klasse 30.000 11.000

3 Dienstag (2) 5. Klasse 26.000 9.500

VÖB RS -

Punkte Empf.

2975 Peyrl Johannes 15110

2216 Kafka Werner 14243 x 0664/1148019 werner.kafka@gmx.at

1852 Raffeis Gabriele 13324 x 0699/19927474 gabriele.raffeis@chello.at

3493 Sporrer Elisabeth 12117 x 0699/17275007 elisabeth.sporrer1@gmail.com

3480 Thunshirn Christian 12010 x chr.th@gmx.at

3491 Stutzenberger Thomas 10626 x thomas.stutzenberger@experta.at

2841 Kurz Johann 11709 x johann.koller3@chello.at

3563 Divic Karlo 11217 x 0664/1499226 antun.divic@gmail.com

2603 Berger Ewald 10813 x (01) 9473078; 069919279736 ewald.berger@chello.at

POSTSPORTVEREIN WIEN

Vereinsdaten   2023/2024

Mannschaftsdaten 2023/2024

Verantwortlicher

Anzahl RS-Empfänger

Verantwortlicher-Stv.

Anzahl Mannschaften Anzahl Spieler

Homepage

Spiellokal

49. Spielsaison im VÖB

1210 Wien, Bahnstegg. 17 - 23;  POST - BAWAG

Mannschaftsverantwortlicher

Binder Wolfgang, Fleischhart Werner

Eder Gerhard

Name

Koppensteiner Dietmar, Binder Wolfgang
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Tel.Nr. E-Mail Adresse
Spieler
Card



POSTSPORTVEREIN WIEN

VÖB RS -

Punkte Empf.

3695 Gaugler Thilo 10500 x gauglerthilo@web.de

2880 Brunner Rudolf 9554 x 0699/81897946 mark.harucksteiner@gmx.at

3735 Jelinek Wolfgang 9500 x pippilottabi@gmail.com

3490 Stutzenberger Günter 9347 x 0650/2719927 guenter.stutzenberger@gmx.at

3649 Swoboda Thomas 9315 x 0664/1403220 thomas.swoboda.privat@gmail.com

3489 Glassl Manfred 9149 x manfred.glassl@chello.at

2934 Fleischhart Werner 9042 x 0664/4516458 schienenpfeil@yahoo.de

1596 Binder Wolfgang 9028 x (01) 5814466; 0664/73048686 binder.w.b@aon.at

3663 La Chi Nam 8800 x lcnlane@gmail.com

3223 Graf Christian 8705 x (01) 6062925 ch.graf@a1.net

3702 Mayerhofer Christiana Dr. 8148 x christianamayerhofer@aon.at

3694 Koppensteiner Dietmar 8012 x 0660/7373702 didi.schmidt@gmx.at

3741 Schmeczka Christian 7917 x giggi@chello.at

3316 Gröller Eduard 7805 x groeller@cg.tuwien.ac.at

3677 Pliemitscher Harald 7334 x pliemitscher.harald@aon.at

1808 Eder Gerhard 6735 x (01) 2809366; 0664/2636637 eder.gerhard@aon.at 

3492 Teibtner Monika 6479 x monika.teibtner@aon.at

3662 Polydor Rene 6350 x noidl64@gmail.com

3088 Pöstinger Werner 5702 x (01) 7491313 wundr.poestinger@gmx.at

2411 Svaton Herbert 5142 x herbert.svaton@aon.at

2870 Raffeis Franz 3387 x 0676/6267460 gabriele.raffeis@chello.at

RS -

Empf.

Mantl Robert x narclo@gmx.at
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Sonstige Funktionäre

E-Mail Adresse
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